АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.09.2022

        № 163
«Об утверждении списка невостребованных долей, расположенных в границах Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях образования земельного участка из невостребованных земельных долей в праве общей собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный в границах территории Надеждинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Утвердить список лиц – участников долевой собственности земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 55:20:000000:77:

1. Абубекирова Мария Андреевна,  26.02.1956 г.р. (размер доли в праве - 2,9408)

2. Абубекиров Роман Юносович, 25.11.1984 г.р. (размер доли в праве - 1,9408)

3. Абубекиров Константин Юносович, 09.01.1987 г.р. (размер доли в праве - 1,9408)

4. Асташина Валентина Михайловна,  20.10.1948 г.р. (размер доли в праве – 1,1362)

5. Бачурин Дмитрий Анатольевич, 25.03.1974 г.р. (размер доли в праве - 1,380 и 1,380)

6. Глебов Виктор Иванович, 06.11.1946 г.р. (размер доли в праве - 1,531)

7. Гущина Зинаида Сергеевна, 17.03.1957 г.р. (размер доли в праве - 1,153 и 1,170)

8. Деменев Константин Геннадьевич, 04.02.1989 г.р. (размер доли в праве - 1,1020)

9. Дронов Андрей Петрович,  11.01.1970 г.р. (размер доли в праве - 1,169)

10. Дрокина Нина Константиновна, 12.08.1953 г.р. (размер доли в праве - 1,3600 и 1,3600)

11. Зайцева Мария Александровна, 28.08.1982 г.р. (размер доли в праве - 1,1020)

12. Ильин Сергей Федорович, 23.06.1963 г.р. (размер доли в праве - 1,556)

13. Кабанова Валентина Афанасьевна, 11.12.1940 г.р. (размер доли в праве – 1,846)

14. Королёв Сергей Константинович, 02.08.1962 г.р. (размер доли в праве - 1,3600)

15. Котельников Николай Михайлович, 24.06.1957 г.р. (размер доли в праве 1,227)

16. Круглов Александр Михайлович,  30.06.1950 г.р. (размер доли в праве – 1,1362)

17. Ларина Ольга Ливерьевна, 13.06.1962 г.р. (размер доли в праве 1,936)
18. Мазуренко Людмила Васильевна, 10.11.1966 г.р. (размер доли в праве – 1,176)

19. Марков Иван Петрович, 05.09.1953 г.р. (размер доли в праве – 1,695)

20. Мартынов Александр Анатольевич,  22.06.1987 г.р. (размер доли в праве – 1,1839)

21. Митрофанова Наталья Анатольевна, 08.01.1964 г.р. (размер доли в праве – 1,227 и 1,227)

22. Поминов Борис Семенович, 29.07.1955 г.р. (размер доли в праве – 1,1230)

23. Сербина
Марина Анатольевна,   25.02.1970 г.р. (размер доли в праве – 1,147)

24. Альбрант Сергей Владимирович,  10.11.1961 г.р. (размер доли в праве - 1,423)

25.  Брейзе Валентина Константиновна, 01.03.1949 г.р. (размер доли в праве - 1,3600)

26. Круглов Сергей Михайлович, 24.06.1954 г.р. (размер доли в праве - 1,1362)

27. Пеньков Николай Афанасьевич, 01.05.1938 г.р. (размер доли в праве – 1,846).

II. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
III. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова